
                        

Uchwała Nr  186/XXX/2017 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 24 listopada 2017r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej  

im. Noblistów Polskich wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Noblistów Polskich wchodzącą w skład Zespołu Szkół  

Nr 2 w Ciachcinie Nowym. 

  

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r.  przepisy wprowadzające  ustawę– Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017r., 

poz. 60 z późn. zmian.) 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2  

w Ciachcinie Nowym w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Noblistów Polskich wchodzącą 

w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym. 

2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym znajduje się w: Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk. 

3. Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym obejmuje miejscowości: Ciachcin, Ciachcin Nowy, 

Drwały, Goślice, Konary, Kłobie, Kuchary- Jeżewo, Niszczyce - Pieńki, Tchórz, Żukowo. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Noblistów Polskich wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie 

Nowym w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Noblistów Polskich wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym. 

  Zgodnie z założeniem reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem  

1 września 2017 roku stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. 

Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego 

przekształcenia w drodze uchwały, która stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły 

podstawowej.  

W związku z powyższym  przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za 

zasadne. 

 


